
RM č. 20/2019 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 20/2019 

konané dne 6. 8. 2019 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 19/2019  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Žádost Českého svazu žen, ZO Hoštka, o poskytnutí klubové místnosti 

2.2 – Žádost o pronájem (pacht) části p.p.č. 660/2 v k.ú. Hoštka 

2.3 – ukončení pachtovní smlouvy na pronájem (pacht) p.p.č. 740/14 a 740/15 v k.ú. Malešov 

      u Hoštky 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o opravu měchu varhan v kostele ve Velešicích 

3.2 – Žádost o poskytnutí dotace na obnovu fasády rodinného domu v Hoštce 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Uzavření nájemní smlouvy na byt v DPS 

    

6) Různé 

6.1 – Kontrola na úseku matriky 

6.2 – Úpravy zeleně u školy 

6.3 – Žádost o dotaci na projekt rozšíření zeleně v intravilánu města a místních částí 

6.4 – Rozšíření prostor úřadu 

6.5 – Celková rekonstrukce podlahy sálu radnice 

6.6 – Kontrola dětských hřišť od KHS 

6.7 – Souhlasná stanoviska v rámci stání pro zásobování v Litoměřické ulici 

6.8 – Informace o programu Hošteckých letních slavností 

6.9 – Zachytávání dešťových vod ve Velešicích 

6.10 – Připojení pozemků poblíž Sportcentra na rozvod elektřiny 

 

 
 

 

2) Změny majetku města 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na pronájem nebytových prostor v č.p. 112 v Hoštce o 

velikosti 23 m
2
 za účelem jejich využívání ke spolkovým činnostem a práci s dětmi Českému 

svazu žen, ZO Hoštka, IČ: 00425133, za 12,- Kč/ročně a úhradou nákladů za spotřebu médií 

(voda, elektřina a topení) a to v částce, která bude převyšovat náklady 2000,- Kč/rok. 

 



RM č. 20/2019 
 

2 
 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na části p.p.č. 660/2 v k.ú. Hoštka o výměře 565 

m
2
 s p.             za cenu 1,- Kč/m

2
/rok.  

Milan Konfršt se zdržel hlasování. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje ukončení pachtovní smlouvy a tím zaslání výpovědi na pronájem pozemků p.                        

     na pacht p.p.č. 740/14 a 740/15 o velikosti 447 m
2
 v k.ú. Malešov u Hoštky. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1 

RM schvaluje provedení zkoušky a opravy harmonia a to za předpokladu, že harmonium 

bude ve vlastnictví města. 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace na obnovu 

fasády domu v ul. Bodláková, Hoštka - Kochovice, ve výši 10.000, - Kč s p.        podle 

podmínek vnitřní směrnice města Hoštky č. 3/2015 Finanční příspěvek na obnovu fasád 

domů. 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 18.210.294,17 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1:   

RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy se p.            na byt č. 1.3 v DPS, Litoměřická 

201, Hoštka. 

 

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM bere na vědomí Zprávu o kontrole na úseku matriky s výsledkem bez nedostatků.  

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje pokácení smrků na ploše před ZŠ s následným odstraněním kořenů. 

V uprázdněném prostoru bude realizována náhradní výsadba dle doporučení arboristy, 

případně v rámci připravovaného projektu zeleně. 

 



RM č. 20/2019 
 

3 
 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje zpracování projektové dokumentace na rozšíření zeleně v Hoštce a místních 

částech s následným podáním žádosti o dotaci. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje rozšíření a stavební úpravy městského úřadu o prostory bytu č. 1 na Náměstí 

Svobody 2 v Hoštce. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje realizaci celkové rekonstrukce podlahy sálu radnice v Hoštce v ceně do 

700.000, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM bere na vědomí informaci o kontrole dětských hřišť od KHS bez zjištěných závad. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM bere na vědomí souhlasná stanoviska majitelů sousedních domů v rámci záměru zřízení 

vyhrazeného stání pro zásobování a zákazníky obchodu v Litoměřické ulici v Hoštce. 

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM bere na vědomí informaci o programu Hošteckých letních slavností, které se uskuteční 

dne 7. 9. v Hoštce. 

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje zpracování rozpočtu na realizaci opatření na zachytávání dešťových vod ve 

Velešicích. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje připojení pozemků města na rozvod NN elektrické energie. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

       

  

 

Milan Konfršt              Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města               místostarostka města 


